
Příloha nájemní smlouvy 5.30N17/70

Variabilní symbol: 3011770 Uzavřeno; 25.9.2017

Datum tisku; 4.9.2019 Účinná od; 1.10.2017

Roční nájem; 30 925 Kč

Nájemci;

Název Adresa
Financial Found a.s. Na Valše 676/18, 702 00 Ostrava

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Rychvald
2366 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 1 114 100,0 1 114,00

2378 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 722 100,0 722,00

3001 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 975 100,0 975,00

4625 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 6 320 100,0 6 320,00

6603 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 3 655 100,0 3 655,00

6607 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 4 492 100,0 4 492,00

6715 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 4 601 100,0 4 601,00

6716 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 1 001 100,0 1 001,00

Celkem za katastr 22 880 22 880,00
Katastr: Staré Město u Karviné
část 940 2 2 10002 pc/ha 10 000,00 2 873 100,0 2 873,00

část 940 2 2 10002 pc/ha 10 000,00 10 100,0 10,00

943 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 3 037 100,0 3 037,00

998 3 2 7 10002 pc/ha 10 000,00 2 125 100,0 2 125,00

Celkem za katastr 8 045 8 045,00
Celkem 30 925 30 925

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn..za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^...za
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Výpočet nájmu k dodatku č. 1 nájemní smlouvy č. 30N17/70

Datum tisku; 4.9.2019 Spočítáno k datu splátky; 1.10.2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum 
[m^ zahájení 

nájmu

Datum
ukončení
nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Celkem vydané parcely

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[mT zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Rychvald

2366 2 1114 1.10.2017 365 1 114,00

2378 2 722 1.10.2017 365 722,00

3001 2 975 1.10.2017 365 975,00

4625 2 6320 1.10.2017 365 6 320,00

6603 2 3655 1.10.2017 365 3 655,00

6607 2 4492 1.10.2017 365 4 492,00

6715 2 4601 1.10.2017 365 4 601,00

6716 2 1001 1.10.2017 365 1 001,00

Celkem za katastr ■■ 22880 22 880,00
Katastr: Staré Město u Karviné
část 940 2 2873 1.10.2017 365 2 873,00

část 940 2 10 1.10.2019 365 10,00

943 2 3037 1.10.2017 365 3 037,00

998 3 2 2125 1.10.2017 365 2 125,00

Celkem za katastr 8045 8 045,00
Celkem stávající parcely 30925 30 925,00

Celkem 30 925
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